[image: image1.jpg]o | IDESC

P O R T A R I A N.º 026/2 0 0 7

(ALTERADA PELA PORTARIA Nº 28-2009)

O Diretor Geral do Centro de   Educação a Distância da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR, os professores Drª SONIA MARIA MARTINS DE MELO, matrícula 256695-01-8; Drª MARIA CRISTINA DA ROSA FONSECA DA SILVA, matrícula 264633-01-02; MSc. LUCIMARA DA CUNHA SANTOS, matrícula 202564-03-7; MSc. SOLANGE CRISTINA DA SILVA, matrícula332240-8-03; MSc. ESTEVÃO RIBEIRO, matrícula 236803-01-0; ocupantes de cargos efetivos da Categoria de Professor de Ensino Superior do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC e os técnicos-administrativos ILSON JOÃO MARTINS, matrícula 237915-5-01; LAURA GONÇALVES MARQUES, matrícula 294936-09-02 e GRAZIELA NASPOLLINI DELPIZZO, matrícula 337423-8-02; para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão interna de elaboração do projeto do PLANO 20 de redimensionamento do Centro de Educação a Distância - CEAD/UDESC para ser submetido ao CONCENTRO/CEAD/UDESC.

Esta portaria anula o efeito da Portaria nº54/2006.

Florianópolis, 22 de maio de 2007.

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls 26 do livro competente

Nº 04, em  22/05/2007

Florianópolis – SC   em    22/05/2007

                                                                              SECRETÁRIA

              Estevão Roberto Ribeiro

Diretor Geral do Centro de Educação à Distância

	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image2.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]